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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30714183903

NOMBRE ASOCIACION CIVIL GRUPO ROSARINO DE ACTIVIDADES DE MONTANA CALLE CENTRAL ARGENTINO

NUMERO 2850 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 1 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 1
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 452 08-08-1994

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 829 17-07-2024

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/07/2009
01/07/2010
01/07/2011
01/07/2019
01/07/2020
01/07/2021

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20257127983
20260662156
20129448513
20332836952
20277471788
20296234053
20214161223
20301556307

APELLIDO

CROCCO
MOSCONI
MURATTI
MORENO
CANO
CORDERO
LLANOS
ZORZOLI

30/06/2010
30/06/2011
30/06/2012
30/06/2020
30/06/2021
30/06/2022

NOMBRE

LISANDRO NICOLAS
JUAN PABLO
GLAUCO

ALEXIS FABIAN
MARCOS

NICOLAS DANIEL
ADRIAN

MAURO DANIEL

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
SINDICO TITULAR
SINDICO SUPLENTE
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

26/06/2013
26/06/2013
26/06/2013
28/12/2021
28/12/2021
12/07/2023

FECHA INICIO EN EL
CARGO

28/12/2021
28/12/2021
28/12/2021
28/12/2021
28/12/2021
28/12/2021
28/12/2021
28/12/2021

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)

27173570495 coMuzzi MARIA INES VOCAL SUPLENTE 1 28/12/2021 36

20281265629 IMPROTA DANTE HORACIO VOCAL SUPLENTE 2 28/12/2021 36
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