

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30714183903
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL GRUPO ROSARINO DE ACTIVIDADES DE MONTAÑA	CALLE	CENTRAL ARGENTINO
NÚMERO	2850	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	1	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	1
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	452	08-08-1994

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	829	17-07-2024

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2009	30/06/2010	26/06/2013
01/07/2010	30/06/2011	26/06/2013
01/07/2011	30/06/2012	26/06/2013
01/07/2019	30/06/2020	28/12/2021
01/07/2020	30/06/2021	28/12/2021
01/07/2021	30/06/2022	12/07/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20257127983	CROCCO	LISANDRO NICOLAS	PRESIDENTE	28/12/2021	36
20260662156	MOSCONI	JUAN PABLO	VICEPRESIDENTE	28/12/2021	36
20129448513	MURATTI	GLAUCO	SECRETARIO	28/12/2021	36
20332836952	MORENO	ALEXIS FABIAN	TESORERO	28/12/2021	36
20277471788	CANO	MARCOS	SINDICO TITULAR	28/12/2021	36
20296234053	CORDERO	NICOLAS DANIEL	SINDICO SUPLENTE	28/12/2021	36
20214161223	LLANOS	ADRIAN	VOCAL TITULAR 1	28/12/2021	36
20301556307	ZORZOLI	MAURO DANIEL	VOCAL TITULAR 2	28/12/2021	36

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27173570495	COMUZZI	MARIA INES	VOCAL SUPLENTE 1	28/12/2021	36
20281265629	IMPROTA	DANTE HORACIO	VOCAL SUPLENTE 2	28/12/2021	36